TSA Sommer 2021

Juniorinnen U 15 Jugendbereichsklasse Gr. 064 MD

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SG Einheit Stendal e.V.	5	10:0	14:1	29:3	178:30
2	TC Salzwedel 1924	5	8:2	10:5	21:11	142:88
3	1. TC Magdeburg	5	6:4	8:7	19:15	137:119
4	TC RW Halberstadt	5	4:6	9:6	19:15	132:127
5	TC Rotehorn Magdeburg e.V.	5	2:8	3:12	7:24	88:160
6	TC BW Schönebeck e.V. II	5	0:10	1:14	2:29	28:181



Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
1. TC Magdeburg	SG Einheit Stendal e.V.	0:3
TC BW Schönebeck e.V. II	TC RW Halberstadt	0:3
TC Rotehorn Magdeburg e.V.	SG Einheit Stendal e.V.	0:3
TC RW Halberstadt	1. TC Magdeburg	1:2
TC BW Schönebeck e.V. II	TC Salzwedel 1924	0:3
TC Salzwedel 1924	1. TC Magdeburg	2:1
TC Rotehorn Magdeburg e.V.	TC BW Schönebeck e.V. II	2:1
TC Salzwedel 1924	SG Einheit Stendal e.V.	0:3
TC RW Halberstadt	TC Rotehorn Magdeburg e.V.	3:0
1. TC Magdeburg	TC BW Schönebeck e.V. II	3:0
SG Einheit Stendal e.V.	TC RW Halberstadt	2:1
SG Einheit Stendal e.V.	TC BW Schönebeck e.V. II	3:0
TC RW Halberstadt	TC Salzwedel 1924	1:2
1. TC Magdeburg	TC Rotehorn Magdeburg e.V.	2:1
TC Salzwedel 1924	TC Rotehorn Magdeburg e.V.	3:0
	1. TC Magdeburg TC BW Schönebeck e.V. II TC Rotehorn Magdeburg e.V. TC RW Halberstadt TC BW Schönebeck e.V. II TC Salzwedel 1924 TC Rotehorn Magdeburg e.V. TC Salzwedel 1924 TC RW Halberstadt 1. TC Magdeburg SG Einheit Stendal e.V. SG Einheit Stendal e.V. TC RW Halberstadt 1. TC RW Halberstadt	1. TC Magdeburg TC BW Schönebeck e.V. II TC RW Halberstadt TC Rotehorn Magdeburg e.V. SG Einheit Stendal e.V. TC RW Halberstadt 1. TC Magdeburg TC BW Schönebeck e.V. II TC Salzwedel 1924 TC Salzwedel 1924 TC Rotehorn Magdeburg e.V. TC BW Schönebeck e.V. II TC Salzwedel 1924 TC Rotehorn Magdeburg e.V. TC BW Schönebeck e.V. II TC Salzwedel 1924 TC Rotehorn Magdeburg e.V. TC RW Halberstadt TC Rotehorn Magdeburg e.V. TC RW Halberstadt TC RW Halberstadt SG Einheit Stendal e.V. TC RW Halberstadt TC Salzwedel 1924 TC RW Halberstadt TC RW Halberstadt TC RW Halberstadt TC RW Halberstadt TC ROTEHORN Magdeburg e.V.

